
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte

99 16 17 13 5 7

25

0
9
21

1
10
25

3
11

4
13

7
16

8
20

Auszeit

10:10
21:20

Ende
11:39

B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

36 48 74 37 65 66

20

╳
8
18

1
9
20

3
10

4
12

5
14

6
15 Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
11:42

B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

36 48 74 37 65 66

29

0
8
20
27

1
11
21
28

2
14
22
29

3
17
24

4
18
25

6
19
26

Auszeit

26:27

Ende
12:14

A  SV Frieling… R

I II III IV V VI Punkte

29 16 17 13 5 7

3199

22:23

╳
9
17
27

1
10
18
28

3
11
19
29

4
13
22
31

7
14
24

8
15
25

Auszeit

13:16
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

B  TuS Mondorf vs. SV Frielingsdorf A

Spiel 60 23.03.2025 13:30 Uhr

Scheelbachhalle
51789 Lindlar
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B  TuS Mondorf 6/14

36 Linsen, Nick X
37 Grossmann, Maximili… X
48 Miller, David X
65 Diehl, Erik X

66 Dronkovic, Henri X
74 Spohr, Philipp X

B  Libero

B  Offizielle

T Miller, Maximilian

C

A  SV Frieling… 7/14

5 Wien, Joel X

7 Bewer, Delian Shahin X
13 Lichtinghagen, Ben X
16 Miersch, Magnus X
17 Trum, Luca Jamayne X

29 Belyaev, Viktor X
99 Polzer, Bastian X

A  Libero

A  Offizielle

T Wien, Reyhaneh

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Mondorf SV Frieling… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 0 25 1 0 2
1 0 0 29 2 32 31 1 1 2

3

2 0 0 49 32 56 2 1 4

Start: 13:30 Ende: 12:14 Dauer: -1:0-
16

Sieger: SV Frielingsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Smutná-Fender, Monika 1 Lichtinghagen, Thomas
2 Bewer, Rahil 2 Fabritius, Henrik

Schr. Miersch, Sandra
Assist. Grossmann, Oliver
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