

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

(B) TuS Mondorf vs. SV Frielingsdorf (A)

Spiel 60

23.03.2025 13:30 Uhr

Scheelbachhalle 51789 Lindlar



					art :30	Œ	SV F	rieling	j	S		de :39	(8	TuS	Mondo	orf	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	99	16	17	13	5	7		36	48	74	37	65	66	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							20
Aufst		Spielstand	Z]							
L			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9			4 13	7 16	8 20	Auszeit	X 8	1 9 2			5 14	6 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	25)					10:10 21:20	18	20)					15:20

S	Start 11:42		(8	TuS	Mond	orf	S		de :14	Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	36	48	74	37	65	66		29	16	17	13	5	7	
<u> </u>							29	99						31
Z								22:23						
2	0 8	1 11	2 14	3 17	4 18	6 19	Auszeit	Xg	1 10	3 11	4 13	7 14	8 15	Auszeit
	20 27		22 29	24	25	26	26:27	17 27	18 28			24	25	13:16 15:19

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TuS Mondorf 6	/14	A	SV Frieling	7/	/14		
36	Linsen, Nick	Х	5	Wien, Joel		Х		
37	Grossmann, Maximili	X	7	Bewer, Delian Shahin		Χ		
48	© Miller, David	Х	13	Lichtinghagen, Ben		Χ		
	Diehl, Erik	X	16	© Miersch, Magnus		Χ		
-	Dronkovic, Henri	Х	17	Trum, Luca Jamayne		Χ		
	Spohr, Philipp	Х	29	Belyaev, Viktor		Χ		
$\overline{}$			99	Polzer, Bastian		Χ		
<u>B</u>	Libero		A) Libero				
(\mathbf{B})	Offizielle	A Offizielle						
Т	Miller, Maximilian		Т	Wien, Reyhaneh				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		Ergebnisse												
1			B).	TuS	Мог	ndorf	SV Frieling (A)							
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
		1	0	0	20	1	0	25	1	0	2			
		1	1 0 0 29		2	32	31	1	1	2				
						3								
	ĺ	2	0	0	49		32	56	2	1	4			
		St	art	: 13	3:30	Ende:	Dauer: -1:0- 16							
		Sie	qe	r: S	V Fr	ielings	dorf				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Smutná-Fender, Monika		1	Lichtinghagen, Thomas		
2	Bewer, Rahil		2	Fabritius, Henrik		
			Schr.	Miersch, Sandra		
			Assist.	Grossmann, Oliver		

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP